Santa Isabel, 24 de maio de 2021 – Edição 1099

Pagina 1

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20.523 DE 24 DE MAIO DE 2021.

Art. 1º. Fica incluída a servidora abaixo na Portaria nº. 20.433, de 08 de março de 2021 que

instituí a “Comissão Especial de Estudo, Fiscalização e Acompanhamento de vacinação contra o COVID-

19”.:

V) MIRIAN CARDOSO NOVAES - RG nº 37.796.654-X.

Art. 2º. Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03A/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 730/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE OXIGÊNIO GASOSO

MEDICINAL EM CILINDRO, LOCAÇÃO PARCELADA DE CILINDROS E DE CONCENTRADORES, POR UM

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº

8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao processo

licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e

seu objeto à empresa LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ

nº 05.652.247/0001-06, com o LOTE 02, no valor em R$ 257.940,00 (duzentos e cinquenta e sete mil

novecentos e quarenta reais), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 18 de maio de 2021.

ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06A/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.984/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POS0SÍVEL AQUISIÇÃO DE CINTAS DE MOVIMENTAÇÃO DE

CARGAS (EPI), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

O Secretário Municipal de Governo e Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade

com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao

processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame

licitatório e seu objeto à empresa TÁTICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ nº

Santa Isabel, 24 de maio de 2021 – Edição 1099

Pagina 2

35.761.275/0001-22, com o ITEM 01 - R$ 74,33 (setenta e quatro reais e trinta e três centavos), ITEM

02 - R$ 159,00 (cento e cinquenta e nove reais), ITEM 03 – R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais)

e ITEM 05 – R$ 1.168,54 (um mil cento e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos); e a

empresa BAX COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

18.674.896/0001-50, com o ITEM 04 – R$ 1.292,80 (um mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta

centavos), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 24 de maio de 2021.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.636/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS,

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a

Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e Decreto Municipal de nº 5.814/2018, em observância ao

processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame

licitatório e seu objeto à empresa: AMV COMÉRCIO PROM. EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA

ME, inscrita no CNPJ sob nº 01.286.781/0001-95, com o item 01- R$ 134,00, 06- R$ 177,21, 09- R$

204,50, 10- R$ 5,50, 11- R$ 86,50, 12- R$ 103,00, 15- R$ 220,00, 17- R$ 67,00, 18- R$ 19,00, 20- R$

168,00, 35- R$ 220,00, 36- R$ 4,50, destinados à Cota Principal; AW SPORTS EIRELI EPP, inscrita no

CNPJ sob nº 16.903.888/0001-02, com o item 02- R$ 9,00, 13- R$ 35,00, 16- R$ 190,00, 19- R$ 150,00,

21- R$ 31,28, 22- R$ 3,50, 23- R$ 9,46, 24- R$ 20,00, 25- R$ 88,27, 26- R$ 24,62, 27- R$ 2,00, 28- R$

12,10, 31- R$ 13,10, 33- R$ 80,34, 37- R$ 5,00, 38- R$ 5,00, 39- R$ 5,00, 40- R$ 48,00, 42- R$ 55,63,

48- R$ 42,90, 49- R$ 37,73, 52- R$ 131,34, 53- R$ 2.649,92, 54- R$ 190,00, 55- R$ 78,00, 56- R$

91,56, 57- R$ 78,00, destinado à Cota Principal e item 59- R$ 9,00, 60- R$ 70,00, 61- R$ 170,00, 62- R$

300,00, 63- R$ 205,16, 64- R$ 119,43, 65- R$  116,40, 69- R$ 138,63, 70- R$ 35,00, 71- R$ 118,57,

72- R$ 273,53, 73- R$ 190,00, 74- R$ 88,87, 75- R$ 27,43, 76- R$ 150,00, 77- R$ 219,46, 78- R$

31,28, 79- R$ 3,50, 80- R$ 9,46, 81- R$ 20,00, 82- R$ 88,27, 83- R$ 24,62, 84- R$ 2,00, 85- R$ 12,10,

88- R$ 13,10, 90- R$ 80,34, 93- R$ 5,00, 94- R$ 5,00, 95- R$ 5,00, 96- R$ 5,00, 97- R$ 48,00, 99- R$

55,63, 105- R$ 42,90, 106- R$ 37,73, 109- R$ 131,34, 110- R$ 2.649,92, destinados à Cota Reservada;

BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 20.510.631/0001-68, com item

03- R$ 50,00, 04- R$ 170,00, 05- R$ 320,00, 07- R$ 100,00, 08- R$ 90,00, 14- R$ 48,00, 29- R$ 64,00,

30- R$ 21,83, 46- R$ 20,74, 47- R$ 29,59, 50- R$ 41,78, destinados à Cota Principal e item 86- R$

64,00, 87- R$ 21,83, 92- R$ 227,77, 103- R$ 20,74, 104- R$ 29,59, 107- R$ 41,78, destinados à Cota

Reservada, de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 18 de dezembro de 2020.

EDILAINE DA SILVA MALAQUIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Santa Isabel, 24 de maio de 2021 – Edição 1099

Pagina 3

CÂMARA MUNICPAL-PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2021
PROCESSO No 8352, de 15 de Abril de 2021.

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel

CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DIARIO VIA CORREIO

ELETRONICO OU WEBSITE.

VALOR: R$ 7.855,08 (Sete Mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos).

Sendo mensais 654,59 (Seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e nove
centavos).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.01.01.031.0050.2038.3.3.90.39.00

VIGÊNCIA: 12 Meses.

DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2021.

		2021-05-24T20:18:33+0000